Bezirk Esslingen 2022/23

Jungen 15 Kreisklasse (2er) Gruppe 2 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
Es finden vier Spieltage statt: 28.1. in Hardt 18.2. in Unterboihingen
4.3. in Neuhausen 18.3. in Lichtenwald

Spielleiter-Kontaktadresse

Blon, Max, Mobil: 0176-34487191, www.tt-jesingen.de,
max.blon@web.de

nu.Dokument 013, erstellt am 29.06.2024 08:03 | Seite 1 von 1

Sa. 28.01.2023 11:00 (H)
12:15v

Sa. 18.02.2023 15:00
17:00

Mo.27.02.2023 18:30

TTF Neuhausen/F. Il
SV Hardt

TV Unterboihingen
TV Unterboihingen
TTC Kohlberg

TV Unterboihingen
TV Unterboihingen
TSV Lichtenwald
TV Nellingen

TV Unterboihingen

5:0
5:0
3:2
2:3
1:4



